



**Stedet Vestergade 60
Restaurationselskab Aarhus ApS
under likvidation**

Skæring Hedevej 400 400
8250 Egå Egå
CVR-nr. 88353218

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.12.2020

Jørgen Flodgaard Olesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.06.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Stedet Vestergade 60 Restaurationsselskab Aarhus ApS under likvidation

Skæring Hedevej 400 400

8250 Egå Egå

CVR-nr.: 88353218

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Likvidator

Jørgen Flodgaard Olesen, likvidator

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet er under likvidation og forventer ikke væsentlig aktivitet i den kommende periode.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret 2019/20 udviser et resultat på 0 kr. Resultatet anses som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre finansielle omkostninger		0	(20.704)
Resultat før skat		0	(20.704)
Skat af årets resultat	1	0	3.162
Årets resultat		0	(17.542)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	(17.542)
Resultatdisponering		0	(17.542)

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.200	2.200
Finansielle aktiver		2.200	2.200
Anlægsaktiver		2.200	2.200
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		272.954	272.954
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		3.162	3.162
Tilgodehavender		276.116	276.116
Likvide beholdninger		8.260	8.260
Omsætningsaktiver		284.376	284.376
Aktiver		286.576	286.576

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		10.476	10.476
Egenkapital		210.476	210.476
Anden gæld		76.100	76.100
Kortfristede gældsforpligtelser		76.100	76.100
Gældsforpligtelser		76.100	76.100
Passiver		286.576	286.576

Eventualforpligtelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	10.476	210.476
Egenkapital ultimo	200.000	10.476	210.476

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Refusion i sambeskatning	0	(3.162)
	0	(3.162)

2 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Sub Color ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
